
Styremøte NBF Øst-Finnmark. 
 
Styremøte den 22.08. 2006 kl. 1700-1800 på Rica Vadsø Hotell. 
Til setede: Ranja Sivertsvik Iversen, Britt Anne Iversen, Asbjørn Anthonsen. 
 
 
Sak 1:  KM lag 2006 og KM par 2007. 
 
Praksis er at arrangementene rullerer mellom klubbene i kretsen. 
For 2006 står Vardø DK for tur å arrangere KM lag . 
Klubben er forespurt og mener å kunne påta seg arrangementet. 
Dato for kretsmesterskapet for lag vil være 30. september og 1. oktober 2006. 
 
For KM par 2007 står Båtsfjord for tur å være arrangør. 
Klubben ved Arnfred Eilertsen er forespurt, men har ennå ikke gitt tilbakemelding om de vil 
kunne ta arrangementet. 
Dato for parmesterskapet vil være 24. og 25. mars 2007. 
Dersom Båtsfjord ikke kan arrangere forespørres Vadsø BK om å være arrangør. 
 
KM mix 2007 arrangeres som vanlig av Vadsø BK, som også fastsetter dato for 
arrangementet. 
 
Sak 2:  Økonomi. 
På grunn av god deltakelse i KM par, som også er kvalifisering til NM par, fikk NBF Øst-
Finnmark et ekstra par med i NM finalen. Kretsen var da representert med 3 par. 
Kontigenten for det tredje paret, Kr. 4 000,-, måtte dekkes av kretsen, noe som var en 
uforutsett utgift. 
Økonomien er fortsatt svak, og det gis derfor heller ikke i år reisetilskudd til deltakerne i 
parfinalen. 
 
Sak 3:  Rekruttering. 
Kretsstyret vil også for kommende bridgesesong sterkt oppfordre samtlige klubben om å 
arrangere nybegynnerkurs, samt aktivt arbeide for å få spillere som har sluttet i klubben til å 
begynne å spille igjen. 
Kretsstyret og Forbundskontoret i NBF vil kunne gi råd og veiledning om kursmateriell m.v. 
Kretsrekrutteringsansvarlig er Geir Andreassen. 
 
Sak 4:  NBF Organisasjonsdager- Tromsø 23. og 24. september 2006. 
NBF arrangerer i år regionale organisasjonsdager. 
For Troms og Finnmark arrangeres de i Tromsø på Qality Hotell Saga, med oppstart til lunch 
lørdag og avslutning om lag kl 1500 søndag. 
Orientering om programmet og påmeldingsskjema ligger på NBFs internettside. 
Påmeldingsfrist er snarest og senest 10. september. 
 
Kretsstyret vil på sterkeste anbefale at samtlige klubber deltar. 
 
Sak 5:  Nye vedtekter for NBF Øst-Finnmark. 
De gamle vedtektene ”forsvant” med protokollene som det gamle kretstyret har rotet bort. 
Det er derfor behov for å lage nye vedtekter. 
Kretsstyret vil lage et forslag som legges fram på neste kretsting våren 2007. 



 
Vadsø, den 22. august 2006. 
 
 
Asbjørn Anthonsen 
 
 
 
 
 


